
 

UCHWAŁA NR XXXI/198/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 168/XXV/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

28 października 2016r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą 

„Powszechna nauka pływania dzieci i młodzieży w Powiecie Szydłowieckim”. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 pkt 2 ust. 5 i art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 

ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla uchwałę Nr 168/XXV/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą „Powszechna nauka pływania dzieci 

i młodzieży w Powiecie Szydłowieckim”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca . 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


